
v_

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
7 декабря 2022 года № 41-ггоа

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 7 Порядка определения 
нормативных затрат, связанных с оказанием государственных услуг 

(выполнением работ), и нормативных затрат на содержание имущества 
автономных учреждений Иркутской области, в отношении которых 

аппарат Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской 
области осуществляет функции и полномочия учредителя

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года 
№ 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в подпункт 1 пункта 7 Порядка определения нормативных 
затрат, связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ), 
и нормативных затрат на содержание имущества автономных учреждений 
Иркутской области, в отношении которых аппарат Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области осуществляет функции и 
полномочия учредителя, утвержденного приказом аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области 
от 28 февраля 2017 года № 12-пра, изменение, заменив слова «Пенсионный 
фонд Российской Федерации, Фонд» словами «Фонд пенсионного и».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

С.В. Боброва

у;

http://www.pravo.gov.ru

